

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Терминал Астафьева"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.) - основные/все	182	90/94	0/0	53/57	11/11	26/26	0/0	0/0	0/0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	497	347	0	74	18	255	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	110	47	0	37	3	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
1	химический																									
	биологический																									
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																									
	шум																									
	инфразвук																									
	ультразвук воздушный																									
	вибрация общая																									
	вибрация локальная																									
	неионизирующие излучения																									
	ионизирующие излучения																									
	параметры микроклимата																									
	параметры световой среды																									
	тяжесть трудового процесса																									
	напряженность трудового процесса																									
	Итоговый класс (подкласс) условий труда																									
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ																									
	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)																									
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)																									
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)																									
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)																									
	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)																									
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																									
001	Руководство (Владивосток) Заместитель генерального директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
002	Заместитель генерального директора по реализации нефтеналивного инвестиционного проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
003	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

069	Слесарь-ремонтник Служба механизации и транспорта	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
070	Начальник службы	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
071	Заместитель начальника службы	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
073	Заведующий складом	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074	Групповой механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075	Водитель погрузчика	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
076	Слесарь-ремонтник <i>Автослужба</i>	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
077	Начальник (заведующий) гаража	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
078	Ведущий специалист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
079	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
080	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
084	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
086	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
087	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
088	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
089	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
090	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

*0,5 л за смену в дни фактической занятости на работах с вредными условиями труда, при выполнении этих работ в течение не менее чем половины рабочей смены (п. 4. Приложения № 1 к Приказу Министрства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 февраля 2009 г. № 45н в ред. Приказа Минздравсоцразвития РФ от 19.04.2010 № 245н)

Дата составления: 25.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)

Сабодаш Сергей Алексеевич

(ф.И.О.)

(дата)

04.03.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы охраны труда и

пожарной охраны

(должность)

Селиверстов Алексей Альбертович

(Ф.И.О.)

04.03.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Борисюк Анна Александровна

(Ф.И.О.)

14.03.2021

(дата)

Заместитель начальника юридического

отдела

(должность)

Ходорковская Елена Валентиновна

(Ф.И.О.)

04.03.21

(дата)

Старший инженер охраны труда

(должность)

Синькова Галина Васильевна

(Ф.И.О.)

04.03.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5241

(№ в реестре экспертов)

Рыжкова Наталья Константиновна

(Ф.И.О.)

25.02.2021

(дата)